
Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
IČO: 60108118, DIČ: CZ60108118 
Společnost je zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v H. Králové, 
oddíl C vložka 5247, den zápisu 11.11. 1993 
e-mail: michal.simek@vsct.cz
telefon: 734 789 266

Žádost o vyjádření 

Žádost o vyjádření k: 

       existence sítí za účelem informativním   existence sítí za účelem provádění zemních prací 

       napojení na vodovodní potrubí ve správě VSČT napojení na kanalizační potrubí ve správě VSČT 

       projektové dokumentaci územnímu souhlasu 

       ostatní 

Upřesnění žádosti:

V případě žádosti k projektové dokumentaci / územnímu souhlasu vyplňte číslo vyjádření o existenci sítí / možnosti 
napojení, jinak k této žádosti nebude přihlíženo. 

Číslo vyjádření: 

Identifikace akce: 

Název akce:  

Obec:  Katastrální území: 

Ulice: č.p./č.o.: 

Čísla předmětných parcel: 

Žadatel: 

Titul:                Jméno a příjmení:   Titul za: 

Název obchodní firmy/organizace: 

Město/obec: PSČ: 

Ulice: č.p./č.o.: 

Telefon: 

Investor (není-li shodný s žadatelem): 

Titul:   Jméno a příjmení:     Titul za: 

Název obchodní firmy/organizace: 

Město/obec: PSČ: 

Ulice:  č.p./č.o.: 

 

Datum:  Podpis/razítko:

Telefon: e-mail:

e-mail:



Vážený žadateli, 

pro jakoukoli stavební činnost v oblasti našeho působení je nutné naše vyjádření k Vašemu 
záměru/stavbě ve vztahu k námi provozované vodohospodářské infrastruktuře, která má 
stanovena ochranná pásma dle platné legislativy a platných rozhodnutí. 

K tomuto účelu slouží formulář ke stažení. 

Žádost o vyjádření k: 
- existenci sítí ve správě Vodárenské společnosti Česká Třebová, s.r.o. za účelem 
informativním nebo prováděním zemních prací - napojení na vodovodní potrubí 
ve správě VSČT - napojení na kanalizační potrubí ve správě VSČT - projektové 
dokumentaci, územnímu souhlasu 

Důležité: 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci / územnímu souhlasu musí obsahovat číslo 
vyjádření o existenci sítí, popřípadě o možnosti napojení na podzemní sítě ve správě VSČT. 
Jinak k této žádosti nebude přihlíženo. 

Žádost je možné odeslat zasláním na e-mail: michal.simek@vsct.cz, popřípadě doručením 
na adresu společnosti: Vodárenská společnost Česká Třebová s.r.o., Kozlovská 1733, Česká 
Třebová, 560 02 

Požadované podklady pro vyjádření: 
snímek pozemkové mapy, situační zákres, případně projektová dokumentace a další 
související dokumenty 

Upozornění: 
Vodárenská společnost Česká Třebová s.r.o. vydává vyjádření, která se týkají vodovodu a 
kanalizace na území města Česká Třebová a obcí Svinná, Kozlov, Skuhrov, Zhoř 




